Un local à usage commercial ou professionnel, d'une superficie de 132,25 m2, 
dont l'entrée se fait au n°45 de. la rue Léon Blum, situé au rez-de-chaussée et au 
sous-sol, accessible. au rez-de-chaussée directement par la rue, et par l'entrée 
commune C, porte sur le côté gauche en entrant. 
Et les trois cent deux/ dix millièmes (302 /10000 èmes) des parties communes 
générales. 

• Lot numéro çent trente-quatre (134) :

Le garage n• 19 situé au sous-sol. 
Et les quatorze/ dix millièmes (14 /10000 èmes) des parties communes 
générales. 

Le Commissaire de justice, en charge de l'établissement du procès-verbal 
descriptif des biens objets de la saisie, rencontre des difficultés pour pénétrer

[...]

Un local à usage commercial ou professionnel, d'une superficie de 132,25 m2, 
dont l'entrée se fait au n"45 de la rue Léon Blum, situé au rez-de-chaussée et au 
sous-sol, accessible au rez-de-chaussée directement par la rue, et par l'entrée 
commune C, porte sur le côté gauche en entrant. 
Et les trois cent deux/ dix millièmes (302 /10000 èmes) des parties communes 
générales. 

- Lot numéro cent trente-quatre (134) :

Le garage n• 19 situé au sous-sot. 
Et les quatorze/ dix m11Hèmes (14 /10000 èmes) des parties communes 
générales. 

Au besoin par l'ouverture forcée des biens immobiliers sus-dés1g és. afin de 
procéder à la description de l'immeuble saisi, avec l'assistance d'un serrurier, de